
    令和 7年 8月吉日 

ご家族の皆様へ 

     

 

 

優貴祭開催のご案内 
 

残暑の候、ご家族の皆様には、日頃より当施設の運営に多大なるご理解・ご協力を賜りまして、 

誠にありがとうございます。この度、下記の日程で古川親水苑イベントの優貴祭を開催することとな

りました。当日は職員による催し物含め、ご家族様・入居者様にお楽しみいただきたいと思っておりま

すので、お気軽にご参加いただけますと幸いです。 

つきましては、9/15(月)までに 参加・不参加の確認をさせていただきたく、ご多忙のところ恐縮

ではございますが、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

（ 食数確認等のため、皆様のご協力をお願いいたします ） 

 

 

●開催日  ： 令和 7年１０月１2日(日) 

●開催時間： 午前の部（ ２階・３階入居者様 ） 10:00-12:00 

          午後の部（ ４階・５階入居者様 ） 13:30-15:30 

●受付時間： 午前の部 9:30-10:15  午後の部 13：00-13：45 

●会   場  ： 古川親水苑 １階駐車場  

●人  数  ： 入居者様につき３名様まで（お子様を含む）＊途中交代はご遠慮ください  

※9/15（月）までに連絡のない場合は、欠席扱いとさせていただきます。 

 

 

※コロナウイルス等の感染状況により、開催中止となる可能性がございます。 

※駐車場のご用意はございません。当日はお車でのご来場はお控えください。 

※当日は居室内での面会は出来兼ねます。 

※雨天の場合は規模を縮小して開催します。 （開催時間の変更はありません） 

 

＜お問い合わせ先＞   

担当者： 古川親水苑  高橋・松木 

03-5667-1211   9時～18時（土日祝含む） 


